tum interiit) deductis, militumque inutilibus ibi relictis, Alexandriam appellari iusserat: pagumque Pellæum; à patria sua, quem propriè Macedonum fecerat. Flumina id oppidum expugnauere. Postea Antiochus restituit quintus regum, & suo nomine appellauit. Iterumque infestatum

* *Melius, Pafines Sogdonaci - filius, Rex fuit morum Arabum, quem Iuba satrapen Antiochi fuisse falsò tradit, oppositis molibus restituit: nomenque suum dedit, emunito situ iuxta in longitudinem iij. M. pass. in latitudinem paulo minus. Primum fuit à litore fladiis x. maritimum: etiam inde pseudo porticus habet: Iuba verò prodente 1. M. pass. Nunc abesse à litore cxx. M. legati Arabum nostrique negotiatores, qui inde venire; affirmant. Nec vlla in parte plus aut celerius profecere terræ fluminibus inuenta. Magis id mirum est, astu longè ultra id accedente non percussas. Hoc in loco genitum esse Dionysium, terrarum orbis situs recentissimum autorem constat, quem ad commentanda omnia in Orientem præmisit Diuus Augustus, ituro in Armeniam ad Parthicas Arabicasque res maiore filio. Non me præterit, nec sum obitus, sui quenque situs diligentissimum autorem visum nobis in introitu huius operis. In hac tamen parte arma Romana sequi placet nobis. Iubamque regem, ad eundem Caium Casarem scriptis voluminibus de eadem expeditione Arabica.*

Arabia, Nomades, Nabatei, Omani, Tylos & Ogyris insula. Cap. XXVIII.

* *è regione Cilicia, &c.*

Arabia gentium nulli postferenda, amplitudine longissima, à monte Amano * à regione Ciliciæ Comagenesque descendit, vt dixi-

mus, multis gentibus eorum deductis illò à Tigra-
 ne magno, sponte verò ad mare nostrum li-
 túsque Ægyptiacum, vtdocuimus: nec non in
 media Syriæ ad Libanum montem penetran-
 tibus nubeis, quibus iunguntur Ramisi. Deinde
 Taranei, deinde Patami. Ipsa verò peninsula
 Arabia inter duo maria, Rubrum Persicumque
 procurrens, quoddam naturæ artificio ad simi-
 litudinem atque magnitudinem Italiæ mari cir-
 cumsula, in eandem etiam cæli partem nulla dif-
 ferentia spectat. Hęc quoque in illo situ felix. Po-
 pulos eius à nostro mari vsque ad Palmyrenas
 solitudines diximus: reliqua nunc inde perage-
 mus. Nomadas, infestatorisque Chaldæorum,
 Scenitæ (vt diximus) claudunt, & ipsi vagi, * sed
 à tabernaculis cognominati, quæ ciliciis metan-
 tur, vbi libuit. Deinde Nabatæi oppidum inco-
 lunt Petram nomine in conualle, paulo minus
 11. M. pass. amplitudinis, circumdarum monti-
 bus inaccessis amne interfluente. Abest à Gaza
 oppido litoris nostri dc. M. à sinu Persico cxxii.
 M. Huc conuenit vtrunque biuium, eorum qui
 Syriæ Palmyram petiere, & eorum qui ab Gaza
 venerunt. A Petra incoluerunt Omani ad Cha-
 racem vsque oppidis quondam claris à Semira-
 mide conditis, Abesamide & Soraetia. Nunc
 sunt solitudines. Deinde est oppidum, quod
 Characenorum regi paret, in Pasitigris ripa, Fo-
 tath nomine, * in quod à Petra cõueniunt, Cha-
 racemque inde xij. M. pass. secundo æflu nauigant.
 E Parthico enim regno nauigantibus vicus
 Tereдон, infra confluentem Euphratis & Tigris:
 laena fluminis, Chaldæi obtinent, dextra Noma-
 des Scenitæ. Quidã & alia duo oppida longis in-
 teruallis Tigris prænauigari vadunt, Barba-